
UCHWAŁA Nr XLIII/258/18 

RADY MIEJSKIEJ CIECHOCINKA 

z dnia 29 stycznia 2018 r. 

 

 

w sprawie zaopiniowania projektu uchwały Sejmiku Województwa 

Kujawsko-Pomorskiego zmieniającej uchwałę w sprawie Obszaru 

Chronionego Krajobrazu Niziny Ciechocińskiej 

 

 

 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 i art. 89 ustawy z dnia 8 marca 1990 r.  

o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2017 r. poz. 1875, poz. 2232) oraz art. 19  

ust. 2 ustawy z dnia 16 kwietnia 2004 r. o ochronie przyrody (Dz. U. z 2016 r. 

poz. 2134, poz. 2249 i 2260 oraz z 2017 r. poz. 60, 132, 1074 i 1595), Rada 

Miejska Ciechocinka uchwala, co następuje: 

 

§ 1. Opiniuje się negatywnie projekt stanowiący załącznik do uchwały  

Nr XXXVIII/651/17 Sejmiku Województwa Kujawsko-Pomorskiego z dnia  

27 listopada 2017 r. w sprawie przyjęcia projektu uchwały zmieniającej uchwałę 

w sprawie Obszaru Chronionego Krajobrazu Niziny Ciechocińskiej. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Ciechocinka. 

§ 2. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu  

w Biuletynie Informacji Publicznej. 

 

       Przewodniczący Rady Miejskiej 

 

             /-/ Marcin Zajączkowski 

 

 

 

 


